Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie prijímateľovi zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky 

prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva kultúry Slovenskej republiky na ochranu, obnovu 

a rozvoj kultúrneho dedičstva v sume 3 300 eur (slovom: tritisíc tristo eur) jednorázovo na podporu 

realizácie projektu s názvom Modernizácia knižnice – nákup technického vybavenia (ďalej len 

„projekt“) - nákup technického zariadenia. 

2.  Dotácia je podľa § 8 ods. 4 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy